[bookmark: _GoBack]令和６年７月１日

お客さま各位

ふかや農業協同組合

営業時間短縮のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、当組合では令和６年８月１９日～８月２１日及び９月１９日～９月２４日の間、システム更新及び新規機器設置作業を実施いたします。
　つきましては、作業実施にあたり、下記店舗・日程において営業時間を短縮いたしますのでお知らせいたします。

１．営業時間短縮
　　下記店舗・日程において、１４時に閉店させて頂きます。

	店　　舗
	　　　　日　　程

	深谷北支店
	令和6年8月19日（月）　及び　9月19日（木）

	深谷南支店
	令和6年8月21日（水）　及び　9月24日（火）

	寄居中央支店
	令和6年8月19日（月）　及び　9月19日（木）

　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具